
ちょこバス往復ルート時刻表
令和７年４月１日改正

・東大和市役所→玉川上水駅→東大和市役所→東大和市駅→東大和市役所
番

号
停留所名 ７時台発① ７時台発② 8時台～17時台発 18時台発 19時台発（終）

0 東大和市役所　玉川上水駅行き方面 7:38 毎時38分発 18:38 19:38

1 都立東大和高校南　玉川上水駅行き方面 7:39 毎時39分発 18:39 19:39

40 いちょう通り　玉川上水駅行き方面 7:40 毎時40分発 18:40 19:40

41 東大和グリーンタウン　玉川上水駅行き方面 7:41 毎時41分発 18:41 19:41

42 南街　玉川上水駅行き方面 7:43 毎時43分発 18:43 19:43

43
東大和S&D体育館

（戦災建造物「変電所」）　玉川上水駅行き方面

7:44 毎時44分発 18:44 19:44

49 総合福祉センター「は～とふる」　玉川上水駅行き方面 7:44 毎時44分発 18:44 19:44

44 玉川上水駅　東大和市駅行き方面 7:48 毎時48分発 18:48 19:48

49 総合福祉センター「は～とふる」　東大和市駅行き方面 7:48 毎時48分発 18:48 19:48

43
東大和S&D体育館

（戦災建造物「変電所」）　東大和市駅行き方面

7:49 毎時49分発 18:49 19:49

42 南街　東大和市駅行き方面 7:50 毎時50分発 18:50 19:50

41 東大和グリーンタウン　東大和市駅行き方面 7:52 毎時52分発 18:52 19:52

40 いちょう通り　東大和市駅行き方面 7:53 毎時53分発 18:53 19:53

1 都立東大和高校南　東大和市駅行き方面 7:54 毎時54分発 18:54 19:54

0 東大和市役所　東大和市駅行き方面 8:06 毎時06分発 19:06 20:06

39 東大和市役所入口　東大和市駅行き方面 8:07 毎時07分発 19:07 20:07

38 中央二丁目　東大和市駅行き方面 8:07 毎時07分発 19:07 20:07

45 東大和病院北　東大和市駅行き方面 8:08 毎時08分発 19:08 20:08

34 都営向原アパート　東大和市駅行き方面 8:09 毎時09分発 19:09 20:09

46 ハミングホール　東大和市駅行き方面 8:10 毎時10分発 19:10 20:10

47 南街四丁目　東大和市駅行き方面 8:11 毎時11分発 19:11 20:11

48 東大和市駅　玉川上水駅行き方面 7:16 8:16 毎時16分発 19:16 20:16

47 南街四丁目　玉川上水駅行き方面 7:19 8:19 毎時19分発 19:19

46 ハミングホール　玉川上水駅行き方面 7:20 8:20 毎時20分発 19:20

34 都営向原アパート　玉川上水駅行き方面 7:21 8:21 毎時21分発 19:21

45 東大和病院北　玉川上水駅行き方面 7:22 8:22 毎時22分発 19:22

38 中央二丁目　玉川上水駅行き方面 7:23 8:23 毎時23分発 19:23

39 東大和市役所入口　玉川上水駅行き方面 7:24 8:24 毎時24分発 19:24

0 東大和市役所（着） 7:28 8:28 毎時28分着 19:28

※網掛け（太字）は、土曜・日曜・祝日運休

※年末年始（12/29～1/3）は終日運休

【往復ルート】

東

大

和

市

駅

止

ま

り

玉

川

上

水

駅

方

面

玉

川

上

水

駅

方

面

東

大

和

市

駅

方

面


